
 

 

Dodatek �. 1 
k Rámcové smlouv� na akceptaci platebních karet 

uzavZené dne  17.07.2019 

1. SMLUVNÍ STRANY A PODPISY 
Worldline NV/SA 

Haachtsesteenweg 1442 

1130 Brusel 

Belgie 

DI: BE 0418.547.872 

dále jen „Worldline“ (nebo spole�ně s KB SmartPay 
jako „Poskytovatelé služeb“) v této Smlouvě 

Zastoupená:  

Jméno:  Virginie Waroquiers 

Funkce: Director global business division 
commercial acquiring   

 

 

 

Podpis:           

Datum:            

Worldline Czech Republic s.r.o. 
Rohanské nábřeží 670/17 
Karlín, Praha 8 
PS 186 00 
IO: 03633144 
Městský soud Praha, oddíl C, vložka 235160 
DI: CZ03633144 
 
 
dále také „KB SmartPay“ v této Smlouvě 

(nebo spole�ně s KB SmartPay jako „Poskytovatelé 
služeb“) v této Smlouvě 

 

 

 

 

Zastoupená:  

Jméno:  Mgr. Jitka Palatová, MBA 

Funkce: jednatel 

 

Podpis:           

Datum:             

 

Jméno:  Ing. Petr Kryštof 

Funkce: jednatel 

    

Podpis:          

Datum:              

M�sto Ústí nad Orlicí 
Sychrova 16 
562 01 Ústí nad Orlicí 
IO: 00279676 
DI: CZ00279676 
 
dále jen „Obchodník“  v této Smlouvě 

Zastoupená:  

Jméno:            Petr Hájek 

Funkce:           starosta města 

 

Podpis:             

Datum: 
 

 

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž Obchodník a KB 
SmartPay obdrží po jednom (1), KB SmartPay svým jménem a zároveň jménem spole�nosti Worldline. 

 



 

2/2 

 

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
Výše uvedené smluvní strany shodně prohlašují, že dne 17.07.2019 uzavřely Rámcovou smlouvu na akceptaci 
platebních karet, na základě které Obchodník objednává u Poskytovatelů služeb ve smlouvě uvedené služby 
a Poskytovatelé se zavazují mu za níže sjednaných podmínek objednané služby poskytovat. 

 

3. PYEDM�T DODATKU  
Smluvní strany se dohodly na změně následujících ustanovení Smlouvy:  

 

3.1 Ruší se původní ustanovení bodu 4.A.a Stanovení ceny a nahrazuje se novým zn�ním takto:   

 

a. Stanovení ceny: Smíšený model (Blend Model)  

Veškeré transakce budou ú�továny podle smíšeného cenového modelu (Blend Pricing Model). Smíšený 
cenový model je založen na přepo�tu všech souvisejících nákladů zapojených do zpracování platebních 
transakcí do jednoho poplatku. Smíšený model obsahuje: poplatek za službu, mezibankovní poplatek, 
poplatek za karetní schéma, a poplatky za další služby. 
 

Transakční poplatky

Karta 
Provize na platebních terminálech 

uvedených v pZíloze �. 3 

Visa 1,49 % 

MasterCard 1,49 % 
z hodnoty transakcí uskute�něných jednotlivými typy Karet prostřednictvím platebních terminálů. 

 

KB SmartPay bude připisovat všechny transakce bez ode�tení ceny za zú�tování transakce na ú�et 
Obchodníka. KB SmartPay bude inkasovat příslušnou cenu za zú�tování transakce souhrnně za všechny 
transakce provedené během kalendářního měsíce prostřednictvím faktury vystavené nejpozději do 15. dne 
následujícího měsíce s 30 denní splatností. 

 

4. ZÁV�RENÁ USTANOVENÍ 
4.1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která Dodatkem nejsou dot�ena, zůstávají platná a neměnná a smluvní 

vztah se nadále řídí dohodnutým režimem Smlouvy.  
 
4.2. Tento Dodatek je nedílnou sou�ástí Smlouvy a nabývá platnosti a ú�innosti dnem jeho podpisu všemi 

smluvními stranami. 
 
4.3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom 
 
4.4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si Dodatek řádně pře�etly a že 

ho nepodepsaly v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a svobodným 
projevem vůle, což stvrzují svými podpisy. 
 




